ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от __________________                                                                                                         №_______

О выполнении Программы «Совершенствование
и развитие сети автомобильных дорог
в городе Югорске на 2008-2011 годы»

Рассмотрев информацию о выполнении Программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог в городе Югорске на 2008 – 2011 годы»,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о выполнении Программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог в городе Югорске на 2008 – 2011 годы» (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска                                                                                                   Р. З. Салахов

Согласовано:

ДЖКиСК     _____________________ В.К. Бандурин,

Департамент  финансов _____________ Т. А. Первушина,

 УЭП ______________________________Ж.В. Резинкина,

Юридическое управление ______________Е.В. Заварзина,

Заместитель главы администрации ______________ В.А.Княжева